[image: image1]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   27.12.2018                                      №  118
                                         г. Грязовец

О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 28.03.2008   № 43 «Об органе местного самоуправления района – Управление финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области» (с последующими изменениями)
В соответствии с подпунктом 7 пункта 2 статьи 13 Устава Грязовецкого муниципального района Вологодской области,
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Земского Собрания района от 28.03.2008     № 43 «Об органе местного самоуправления района – Управление финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области» (с изменениями), изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению (прилагается).
2. Управлению финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области в лице начальника Управления Кузнецовой Н.А. представить изменения в Положение об Управлении финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области в Межрайонную инспекцию федеральной налоговой службы № 1 по Вологодской области для государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания
М.А. Лупандин
Приложение к решению Земского Собрания района «О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 28.03.2008 № 43 «Об органе местного самоуправления района – Управление финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области» (с последующими изменениями)

Приложение № 1 к решению Земского Собрания района «Об органе местного самоуправления района – Управление финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области»

СТРУКТУРА УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСОВ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image2.jpg]

Начальник управления финансов

Отдел

планирования и анализа доходов

Отдел

формирования, исполнения и учета бюджета

Документовед

Отдел контрольно-ревизионной работы

PAGE